המערערים טענו, בין היתר, לרשלנות בביצוע הירי

הקטלני, להפרת הדין הבין-לאומי ולגרימת "עוולה חוקתית" לנוכח הפגיעה בשלמות

הגוף ובקדושת החיים.

הדיון בתביעה פוצל כך שתחילה תוכרע השאלה אם הירי שגרם לנזק היה בגדר .3

"פעולה מלחמתית", שאז המדינה אינה חבה בגינו בנזיקין (סעיף 5(א) לחוק הנזיקים

האזרחיים (אחריות המדינה), התשי"ב-1952 (להלן: חוק הנזיקים האזרחיים או החוק)).

לאחר שמיעת ראיות הצדדים, ניתן פסק דינו של בית המשפט המחוזי שקבע כי ענייננו

בפעולה מלחמתית והתביעה נדחתה.

בתמצית, בית המשפט קבע כי ירי הפגזים לעבר בית המשפחה נעשה בשעת .4